ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	08 сентября 2022 года

	№ 49/400

    станица Старощербиновская
О регистрации доверенных лиц кандидата

на должность главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района А.А. Мищенко
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Щербиновская для регистрации доверенных лиц кандидата на должность главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района А.А. Мищенко в соответствии с частями 1-3 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района А.А. Мищенко в количестве двух человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3.  Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 57-08, № 57-09.
4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
 5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3, 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Ю.А. Гусеву.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.А. Гусева

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Щербиновская

от 8 сентября 2022 года № 49/400

СПИСОК
доверенных лиц кандидата на должность главы

 Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района А.А. Мищенко

1. Дорошенко Наталья Николаевна, дата рождения – 14 июля 1977 года, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – администрация Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, начальник отдела по общим и правовым вопросам.
2. Сорока Инна Сергеевна, дата рождения – 20 июля 1978 года, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – администрация Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, эксперт отдела по общим и правовым вопросам.